UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 22/2016 – PROGRAD

SISU – 2ª EDIÇÃO 2016

3º CRONOGRAMA DE CHAMADAS PARA REALIZAÇÃO DE MATRÍCULA

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD) torna público o 3º cronograma

das chamadas para realização de matrícula institucional relativo ao processo seletivo para ingresso

nos cursos de graduação da UFAC, regulado pelo Edital nº 22/2016/Prograd - Sisu 2ª Edição 2016,

conforme relação abaixo:

1. No dia 29 de agosto de 2016, será publicada a relação dos classificados na 11ª chamada do

EDITAL Nº 22/2016 – PROGRAD e as datas para realização de matrícula serão nos dias 31 de

agosto e 01 de setembro de 2016.

2. No dia 12 de setembro de 2016, será publicada a relação dos classificados na 12ª chamada do

EDITAL Nº 22/2016 – PROGRAD e as datas para realização de matrícula serão nos dias 14 e 15

de setembro de 2016.

3. No dia 19 de setembro de 2016, será publicada a relação dos classificados na 13ª chamada do

EDITAL Nº 22/2016 – PROGRAD e as datas para realização de matrícula serão nos dias 21 e 22

de setembro de 2016.

4. No dia 26 de setembro de 2016, será publicada a relação dos classificados na 14ª chamada do

EDITAL Nº 22/2016 – PROGRAD e as datas para realização de matrícula serão nos dias 28 e 29

de setembro de 2016.

5. É de responsabilidade exclusiva do candidato a observância dos procedimentos e prazos

estabelecidos nos editais, bem como os respectivos horários de atendimento na instituição e a

apresentação dos documentos exigidos para a matrícula.

Rio Branco/AC, 22 de agosto de 2016.

Profa Aline Andréia Nicolli

Pró-Reitora de Graduação